(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب لا یجمع بین متفرق حدیث نمبر: 1358)

(باب مآکان من خلیطین حدیث نمبر: 1359)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 7 مارچ 2013ء 24 ربیع الثانی 1434 ہجری 7 مارچ 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 54

محترم پروفیسر سید سلطان محمود شاہ صاحب کی وفات

احباب جماعت کو بڑے افسوس سے اطلاع دی جاتی ہے کہ خادم سلسلہ اور معروف ماہر تعلیم مکرم پروفیسر ڈاکٹر سید سلطان محمود شاہ صاحب مورخہ 3 مارچ 2013ء کو دن ساڑھے بارہ بجے طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں عمر 90 سال وفات پا گئے۔